
 

Ukeplan for 4 trinn i uke 3  

Ukelekser til 
fredag 

Engelsk:  
Lær deg glosene på engelsk- se boks under. 

Matematikk: Er du fremdeles usikker på noen av gangetabellene? Velg 

deg ut to stykker og øv godt.  

Norsk: Les og forstå: Les og jobb med oppgavene s. 66 - 67 i Salto 

arbeidsbok. Alle må gjøre oppg. 7a-f. Oppg. 7g er frivillig. 

På mandag Øv på ukens gloser 

På skolen: Vi går til Slåtthaug og står på skøyter.  

Se mer informasjon på baksiden, og i egen mail. 

På tirsdag 
 

 

På onsdag 
 

Alle må pakke svømmetøy til torsdag. 
Husk badehette, hårstrikk, svømmetøy,  

svømmebriller (hvis du trenger), dusjsåpe og håndkle. 

Lekekurs for nye TL.  
Se eget skriv de fikk med seg hjem i sekken på fredag. 

På torsdag 
 

Norsk: Har du husket å pakke arbeidsboken din ned i sekken? Vi skal 

jobbe med leksene i norsktimen i morgen, så ta den med:) 

Fredag    

 

Forhåndsvarsel om vinteraktivitetsdag 

Når vi får gode snøforhold på Totland blir det arrangert vinteraktivitetsdag for hele 
Midtun skole. Da været endrer seg raskt, så vil melding bli gitt på kort varsel. Ta en sjekk 
hjemme om du har utstyr tilgjengelig eller om du må låne det du trenger for en dag i 
snøen. BUA har mye utstyr som man kan låne gratis. Det blir muligheter for å gå på 
langrennsski eller aking. Ift. akebrett, så kan en ta med rumpeakebrett eller akematte. 

 



 

 

Ukens mål: 

Månedens 
sosiale 
ferdighet: 
Stjernesky 

Målene vi fokuserer på er: 

●​ Jeg kan ta en beskjed – elevene øver på å lytte og følge instruksjoner. 

●​ Jeg har arbeidsro – elevene bidrar til ro og konsentrasjon i klassen. 

Norsk: 

Tema: Repetisjon av substantiv og verb, og leseforståelse 
●​ Jeg vet at substantiv og verb er en ordklasse 
●​ Jeg vet at verb er “gjøreord” man kan sette å foran i infinitiv 
●​ Jeg kan bøye verb i infinitiv, presens og preteritum (dette blir diktaten på 

fredag) 
●​ Jeg kan bøye substantiv i bestemt og ubestemt form, flertall og entall 

Matematikk 
Tall og regning 

●​ Jeg skal øve på multiplikasjonstabellen 
●​ Jeg skal kunne multiplisere et tosifret tall med et ensifret tall 

Engelsk 
Grammar 

●​ I know what a verb is  
●​ I can tell friends and family about my day in the present and past tense.  

 
Det blir et felles foreldremøte for 1. - 4.trinn i regi av Barnevakten, tirsdag 20.januar. Kl. 17.30 - 
19.00 i Atriet.Håper vi ser mange av dere der! 

Informasjon: Skøyting på Slåtthaug:  På mandag tar vi turen opp på Slåtthaug og       

står på skøyter. Vi drar ca 09.30, og blir der til ca 12.30. Vi avslutter skoledagen på 

skoleplassen her på Midtun.  

    Ta med: matpakke, varm og kald drikke, varme klær og sitteunderlag. 
Vi hadde kjempefine turer til VilVite. Elevene viste god oppførsel både på VilVite og på    

Bybanen. Noen elever reiste seg til og med for et par eldre passasjerer:).  

  De var veldig kreative da de skulle lage sin egen 

fantasiplante. Her er et lite utvalg: 

 

 


